ORIGINALE

CITTA DI CASTELLANZA

PROVINCIA DI VARESE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 34 Reg. Delib. N. yﬁ ?i% 5Reg Pubﬂi;.

Oggetto: APPROVAZIONE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 2018,
NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI
PROGRAMMAZIONE 2018/2020 E SCHEMA D1 BILANCIO DI PREVISIONE
2018/2020

L’ANNGO DUEMILADICIOTTO ADDI CINQUE DEL MESE DI FEBBRAIO AILLE ORE 18.00 NELLA SALA

COMUNALE SI E RIUNITA LA GIUNTA COMUNALE.

CERINI MIRELLA SINDACO

BORRONI CRISTINA ASSESSORE - VICE SINDACO
BETTONI GIANDOMENICO ASSESSORE

CALDIROLI CLAUDIO ASSESSORE

GIANI MARIA LUISA ASSESSORE

VIALETTO GIULIANO ASSESSORE

ASSENTT:

PARTECIPA IL SEGRETARIC COMUNALE DR. ANTONINO CORONA

L’ARCH. MIRELLA CERINI - SINDACO - ASSUNTA LA PRESIDENZA E CONSTATATA LA LEGALITA DELL’ADUNANZA, DICHIARA APERTA LA
SEDUTA E PONE IN DISCUSSIONE L’ARGOMENTO SEGNATO ALL’ORDINE DEL GIORNO:




Citta di Castellanza Delibera G.C. n. 34 del 05.02.2018

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decteto del Ministero dell’Interno del 30 novembre 2017 che differisce al 28 febbraio 2018 il termine per
la deliberazione del Bilancio di Previsione 2018/2020;

Dato atto che il Bilancio di Previsione 2018/2020 & stato redatto in base a quanto stabilito dal D.lgs. n. 118/2011
modificato dalla L. n. 126/2014 s.m.i., utilizzando gli schemi di bilancio previsti dall’allegato n. 9 del sudetto

decreto e s.m.;

Visto che le Previsioni di Bilancio 2018/2020 dispettano i principi generali indicati dall’allegato 1 del D.lgs. n.
118/2011 ed il principio contabile applicato concernente la programmazione di bilancio, allegato 4/1 2l D.lgs. n.
118/2011; '

In particolate, si evidenziano 1 ptincipi dell'annualitd, uvnita, universalitd, integritd, veridicita, attendibilita,
cotrettezza, comprensibilita, significativita, rilevanza, flessibilita, congruita, prudenza, coerenza, continuita,
costanza, comparabilitd, verificabilita, neutralita, pubblicita e dell'equilibtio di bilancio;

Visto Part. 172 del D.Jgs. 267/2000 e s.mi. che prevede al comma 1 lettera c) lapprovazione dei servizi a
domanda individuale con Pindicazione dei tassi di copertura in percentuale del costo di gestione det servizi stessi;
Tenuto conto della necessita di procedere alla presentazione della nota di aggiornamento al D.UP. 2018/2020;

Vista la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2018/2020, allegata al presente

provvedimento onde costituirne parte integrante e sostanziale;
Dato atto che il presente atto sari trasmesso all’Organo di Revisione per gli adempimenti di competenza;

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, e art. 153, comma 5, del D.Igs. 267/00 sulla proposta sottoposta aila
Giunta Comunale per la presente deliberazione ha esptesso parere favorevole:

¢ Il Responsabile del Settore Economico/Finanziario in ordine alla regolarita tecnica e contabile;
Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge:

DELIBERA
1. di approvare la nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

2. di approvare i setvizi 2 domanda individuale con l'indicazione de tassi copertura in percentuale del costo di

gestione dei servizi stesst;
3. diapprovare lo schema del Bilancio di Previsione 2018/2020;

4. di dare atto che le risultanze contabili del Bilancio 2018/2020 sono indicate nel prospetto allegato (Allegato
A);

5. di sottopotre all’approvazione del Consiglio Comunale il Documento Unico di Programmazione 2018/2020 e
lo schema di Bilancio 2018/2020 in conformita del D.lgs. 118/2011 e succesive modifiche ed integrazioni.



ol

Delibera n.
SETTORE N.

CITTA’ DI CASTELLANZA
PROVINCIA DI VARESE

3¢

Proposta n.
UFFICIO/SERVIZIO  Ragioneria

PROPOSTA DELIBERAZIONE:

DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto : Approvazione servizi a domanda individuale anno 2018, nota di aggiornamento del Documento

Unico di Programmazione 2018/2020 e schema di Bilancio di Previsione 2018/2020

OSSERVAZIONI

annotare eventuali scadenze per

lelPatto o alt elementi utli):

I'adozione

PARERI SUL PRESENTE PROVVEDIMENTO (ArT.49 £ 151.D.1.GS.267 /2000)
Parere  FAVOREVOLE sulla regolatitd tecnica del presente atto

Li,

ANNOTAZIONE DELL'ITMPEGNO

LA SPESA IN ESAME POTRA ESSERE IMPUTATA:

a)  PERE AL CAP. IMPEGNO
N. BILANCIO

b) PERE AL CAP. IMPEGNC
N. BILANCIO

X VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
D INON NECESSITA DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

L, =2 F0R 018
Stwo %ﬁ;ﬁ
© (firma del responsabzie rvizio)

SEGRETERIA ~ DECISIONE X DELLA GIUNTA COMUNALE [_| DEL CONSIGLIO COMUNALE

SEDUTA DEL 5/2 /Zol 3 D O@A'«vhl/ﬁ-« .

SEDUTA DEL

SEDUTA DEL

ILSEG 'ARIO COMUNALE

7

[ 1 IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE (art. 134, 4°comma, D.Lgs. 267/2000)



Cittd di Castellanza Delibera G.C. n. 34 del 05.02.2018
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

i

Castellanza, l ......5"" LT SO OTR R

I.LA SUESTESA DELIBERAZIONE:

T
X ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all'Albo Pretorio e vi rimared T‘j"??lgiomo 2 1 x EE, irmﬁ ................
T e B

[ ¢ stata trasmessa in elenco in data odierna ai Capigroppo Consiliad ai sensi dell'art. 125 del D.1gs. n. 267/2000.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

L.A PRESENTE DELIBERAZIONE E DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DI LEGGE:

~
i -5 AR 2018
e decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D Lgs 267 /2000 senza che siano
stati sollevati rilievi

CERTIFICATO DELL'ESITO DELL'ATTO

[ la presente deliberazione E' STATA REVOCATA con deliberazione C.C/G.Con s aseguito di ...

¥ ST o KB g o i i s
H Wlie SEGRAAARIO GUlaU

i aatrion 2OLOW
PURRSANAR § 4 S A, oL




